
ZARZĄDZENIE NR 603/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Architekta Miejskiego - Kierownika Biura Administracji Architektoniczno -
Budowlanej do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji administracyjnych

Na  podstawie  art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2019 r.
poz. 506 z późn.  zm.),  art. 268a  ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  -  Kodeks  postępowania  administracyjnego
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana  Lecha  Walusiaka  -  Architekta  Miejskiego  -  Kierownika  Biura  Administracji
Architektoniczno - Budowlanej do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji administracyjnych
zgodnie z art. 59 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji  Architekta Miejskiego
-Kierownika Biura Administracji Architektoniczno - Budowlanej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D73E22A3-6619-4D8F-BFCE-8C588AADC345. Przyjety Strona 1


